
 
www..acolor.cz 

  Technický list             

Hloubkový čis-č 
venkovní hloubkový čis8č

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušenosG. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použiGm tohoto 
výrobku, jej dle možnosG okolnosG 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.

Výrobce:  
Debal Coa8ngs nv 

Onledebeekstraat 9, 
8800 Roeselare 

Belgium 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz

Popis výrobku 
ČisGcí gel pro čištění venkovních dřevěných povrchů s rychlým 
účinkem. Rozjasní zašedlé dřevo, aniž by ho zabarvil. Odstraňuje 
nečistoty a skvrny na starém dřevě. 

Použi2 
Před použiGm dobře protřepejte. NEŘEĎTE: GEL PŘIPRAVENÝ K 
POUŽITÍ. Doporučuje se používat rukavice, ochranné brýle a 
ochranný oděv; viz bezpečnostní šGtek na výrobku. Pro nejlepší 
účinek přípravku dřevo nejprve trochu navlhčete. Naneste Ciranova 
EXTERIOR DEEP CLEANER pomocí štětce nebo válečku (dlouhé 
ště8ny). U svislých povrchů pracujte shora dolů. Nechte působit 10 
až (max.) 15 minut. Pro ještě lepší účinek přípravku vGrejte 
nylonovým kartáčem (s tvrdými ště8nami) (pozor: riziko postříkání). 
Důkladně opláchněte vodou (pokud používáte čis8cí stroj, snižte 
tlak, abyste nepoškodili dřevěná vlákna). V případě potřeby naneste 
stejným způsobem druhou vrstvu. Nechte důkladně zaschnout. 
Poté naneste ochranný nátěr podle vlastního výběru: EXTERIOR 
WOOD VARNISH, EXTERIOR WOOD OIL, EXTERIOR BARE WOOD 
PRIMER a PROTECTOR, EXTERIOR WOOD OIL OPAQUE. Když se na 
povrchu dřeva objeví bílé krystalky, znovu jej opláchněte a nechte 
důkladně vyschnout. 

ČAS SUŠENÍ 
Doba schnuG: přibližně 72 hodin (velmi mokré dřevo nechte před 
ošetřením 3 dny schnout). 

exteriér

EXTERIOR

TYP VÝROBKU na vodní bázi

VIZKOZITA gel

SPOTŘEBA + 5 - 8 m2

DOBA SUŠENÍ 48 - 72 hodin

SKLADOVÁNÍ 5 °C - 25 °C 

ODPAD
Zbytky a prázdné nádoby 
zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy

IDEÁLNÍ PRO VŠECHNY VERTIKÁLNÍ PLOCHY 

MATNÝ, VODĚODOLNÝ, NETVOŘÍ FILM 

NESTÉKÁ A NEODLUPUJE SE


